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Basın Açıklaması

Valiliklerin plaket taktimi uygulamalarıyla ilgili basında çıkan ve 

meslektaşları hedef alan eleştirilere yönelik basın açıklaması.

Plaketi Yalnız Valiler mi veriyor?

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Sayın Cemil ÇİÇEK’in  Devleti ve Hükümeti temsil etme gibi fevkalade 
önemli ve onurlu bir görevi yürüten Valilerle ilgili “Yağcılık tanımlaması”, gerek görevde bulunan ve gerek 
uzun yıllar hizmet etmiş ve halen emekli olmuş meslek camiamız tarafından üzüntüyle karşılanmıştır.

Derneğimize yansıyan tepkilerden Valilere ve diğer Mülki İdare amirlerine yönelik bu tanımlamalar halkımız 
tarafından da tepkiyle karşılanmaktadır. Plaket takdimi hiçbir zaman yağcılık veya yalakalık aracı değildir.

Plaket kamu ve özel sektörde gelenek haline gelmiş ŞÜKRAN ve TAKDİR sembolüdür.

Plaket Sadece Valiler tarafından verilmemektedir. Denilebilir ki; görevli olduğu yerlerde özel ve kamu ku-
rum, kuruluş ve kişiler tarafından en fazla plaket verilen görevli VALİ ve Mülki İdare Amirleri’dir. Mukayese 
edildiği takdirde de en az plaket verenler de Valilerdir.

Bakanlıklar ve bağlı kuruluşlarıyla, kısaca Mülki, Adli ve Askeri organların yetkili kişileri tarafından olduğu 
gibi özel sektör, Sivil toplum kuruluşları ve medya kuruluşları da dâhil olmak üzere tüm kurum ve kuruluş-
ların takdim ettikleri bir semboldür.

Ayrıca yabancı heyetler, ülkemize geldiklerinde ziyaret ettikleri kişi ve kurumlara plaket vermektedirler. Ziya-
ret edilenlerde karşılığında kurumun plaketlerini takdim etmektedirler.

Plaket topluma yararlı hizmetleri olanlara, İl İdaresinin iş ve hizmetlerinin yürütülmesinde katkıda bulunan-
lara okul, hastane, üniversite binası, cami, vs yapanlara bir şükran ifadesi olarak verildiği gibi ziyaret eden 
kişilere de bir nezaket ziyareti anısı olarak verilmektedir.

Plaketler asla yağcılık veya yalakalık olsun diye verilmez.

Tüm kamu ve özel sektör tarafından takdim edilen plaketlere rağmen sadece Valilere yönelik yağcılık ifade-
sine bir anlam verilememiş ve  incitici olmuştur. Siyasi uslüp konusunda fevkalade duyarlı olanların Valilere 
yönelik bu ifadesini sürçi lisan olarak kabul ediyoruz.

Ülkemizde plaketle ilgili bir düzenlemeye ihtiyaç olduğuna bizler de katılmaktayız. Buna bir düzen getirmek 
gerekir. Ancak; bunu yapacak olan Valiler değildir. Plaket takdim edenler, edilenler ve hangi hallerde ve-
rileceği hususunda bir düzenleme yapılmalı ve genelge halinde tüm kurum ve kuruluşlara duyurulmalıdır.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.                               

GENEL YÖNETİM KURULU ADINA

GENEL BAŞKAN

SAFFET ARIKAN BEDÜK

E.VALİ-E.MİLLETVEKİLİ

Ankara, 14.09.2012
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Basın Açıklaması

İlçe kaymakamlarına yönelik terör saldırıları sebebiyle yapılan 

basın açıklaması.

Şırnak’ın Beytüşşebap ilçesinde Bölücü Terör Örgütü tarafından gerçekleştirilen saldırıda güvenlik 
güçlerimizin şehit edilmesinden dolayı mülki idare camiası olarak derin bir üzüntü içindeyiz.  Şehitlerimize 
Allahtan Rahmet, yakınlarına başsağlığı ve yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz.

Beytüşşebap İlçesinde gerçekleştirilen saldırıda güvenlik birimlerinin yanı sıra saldırıların ilçe Kayma-
kamının evine yöneltilmiş olması ve roketatarlarla, el bombaları ve ağır silahlarla saldırıda bulunulmuş 
olması  terör örgütünün hem gerçek yüzünü hem de nasıl akıl almaz bir provokasyon amaçladığını göster-
mektedir. Ağır silahlarla gerçekleştirilen bu evde ilçe kaymakamının 1.5 yaşındaki çocuğu ve eşi bulunmak-
tadır. Saldırıda yara almadan kurtulan ilçe Kaymakamı ve ailesine geçmiş olsun dileklerimizi sunuyoruz. 
Benzer şekilde Şemdinli İlçesi Kaymakamının evine gerçekleştirilmesi planlanan saldırının da vatandaşların 
ihbarıyla önlendiği kamuoyuna yansımış durumdadır.

İlçe kaymakamları  ülke genelinde olduğu gibi yörede demokratikleşmeyi, insan haklarını, sivil inisi-
yatifi geliştiren, kamu hizmetlerinde; ekonomik ve sosyal kalkınmanın gerçekleştirilmesini, hizmet ve yaşam 
kalitesinin artmasını sağlamaya yönelik hizmetler yürüten kamu görevlileridir.

İlçe kaymakamlarına yöneltilen bu saldırılar sebebiyle kaymakamlarımızın güvenliğinin en üst seviyede 
sağlanması için gerekli önlemlerin gözden geçirilmesini yetkililerden bekliyoruz. Tüm siyasi partilerden ve 
sivil toplum örgütlerinden ilçe kaymakamları ve ailelerini hedef alan bu saldırıları kınamalarını bekliyoruz.

Yaklaşık bir yıl önce bölücü terör örgütü tarafından kaçırılan Kaymakam Adayı Kenan ERENOĞLU’ 
halen serbest bırakılmamıştır. Ülkemizdeki tüm sivil aktörler, sivil toplum ve siyasi parti temsilcilerinin,  po-
litikacıların kaçırılması durumunda göstermiş oldukları tepkinin benzerini sadece kaymakam adayı olduğu 
için kaçırılan ve özgürlüğünden mahrum bırakılan meslektaşımız içinde göstermelerini ve gerekli kamuoyu 
baskısını oluşturmalarını bekliyoruz.

Bazı illerimizin kırsalında inisiyatifin terör örgütünün kontrolünde olduğuna yönelik mecliste bulunan 
bazı siyasi parti temsilcilerince yapılan açıklamalar mensuplarımız tarafından endişe ile izlenmektedir.

Türkiye’nin gelişmesi, demokrasimizin olgunlaşması ve sorunların ortadan kaldırılması konusunda 
gösterilen gayretler ve çalışmaların, terörden medet uman, içerideki ve dışarıdaki unsurları rahatsız ettiği 
çok açıktır. Türkiye’nin üniter devlet yapısının değiştirilmesi mümkün olmadığı gibi, bu konunun tartışılması 
da kabul edilemez bir durumdur. 

Terörle mücadele sürecinde ortaya çıkan bu olaylar ve provokasyonlar devlet kurumlarımızın sorunları 
çözme iradesini asla zayıflatmamalıdır. Teröre ve destekçilerine karşı kararlılıkla ve çok yönlü mücadele 
edilmesi gerekmektedir.  Bedeli ne olursa olsun, sonuna kadar bu mücadeleye topyekûn devam edilmelidir. 
Bu süreçte tüm siyasal aktörler sorumluluk bilinci içerisinde hareket ederek terörü ve eylemlerini kınamalı 
ve dışlamalıdır.

Birlik ve beraberlik içinde terörün üstesinden gelecek güç ve kararlılığa sahip olan milletimiz, ekilen 
ayrılık tohumlarının yeşermesine, ayrıştırmaya götüren hareketlere fırsat vermeyecektir. Tüm unsurlarıyla bir 
bütün olan, aynı kaderi paylaşan, gelecekte de birlikte yaşama arzu ve kararlılığında olan milletimizin bu 
tür eylemler karşısında birlik ve bütünlüğüne daha da sımsıkı sarılacağı yolundaki inancımız tamdır.

Kamuoyuna Saygı İle Duyurulur.                              
   TİD YÖNETİM KURULU

  Ankara, 05.09.2012
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Basın Açıklaması

Resmi törenlerde çelenk koyma uygulamaları sebebiyle 

meslektaşlarımıza yöneltilen haksız eleştirilere yönelik basın açıklamsı.

Mülki İdare Amirleri İl İdaresi Kanununa göre İl ve İlçede Devleti ve Hükümeti temsil etmektedirler.  Ay-
rıca; Anayasa ve yasaların, Tüzük ve Yönetmeliklerin uygulanmasından sorumlu ve yetkilidirler. Mesleğimiz 
sorumluluğunun büyüklüğü itibariyle kamu yönetiminin temel yapı taşlarından birini teşkil etmektedir. Bu 
nedenle;  Mevzuatta belirtilen hususları uygulamak ve uygulanmasını temin etmek görev ve sorumlulukla-
rının bir gereğidir.

05 Mayıs 2012 tarih ve 28283 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Ulusal ve Resmi Bayramlarda Yapı-
lacak Törenler Yönetmeliğinin, 7. Maddesi b fıkrası (Başkent Dışında Zafer Bayram Törenleri) 1. bendinde: 
“Atatürk Anıt ve Büstüne Mülki İdare Amiri, Garnizon Komutanı, Belediye Başkanı tarafından çelenk konu-
lur…” denmektedir.

Bu açıklanan Yönetmelik hükümlerine göre Zafer Bayramı münasebetiyle Atatürk Anıtlarına çelenk ko-
nulmasıyla ilgili olarak Vali ve Kaymakamların acımasız bir şekilde tahkir ve tezyif edilmelerini kabul etmek 
mümkün değildir. Unutulmasın ki, Milli İradeyle iş başına gelen siyaset, aynı kişilerle ve aynı sorumluluk 
içerisinde yine bu mesleğin mensupları ile çalışacaklardır. Vali ve Kaymakamların, Mevzuattan kaynaklanan 
uygulamalarından dolayı eleştiri sınırlarının dışına taşarak, hak edilmeyecek ifadelerle itham edilmeleri 
veya küçük düşürülmelerini bilgisizliğin bir ifadesi olarak değerlendiriyoruz.  Bu uygulamaya itiraz etmek, 
mevzuat değişikliği ile ancak mümkün olabilmektedir.  Bu da ilgili kurum TBMM’nin yasama ve yürütme 
organının yetkisi ve görevleri arasında olduğunu bu kutsal kuruma mensup olanlara hatırlatmaya gerek 
yoktur diye düşünüyoruz. Mülki İdare Amirlerini bu sebeple hedef almak kolaycılığa kaçmanın en kestirme 
yoludur.   Unutulmamalıdır ki, Mülki İdare Amirleri Devletimizin en önemli kurumlarının başında gelmek-
tedir. Vali ve kaymakamlar da mevzuatla kendilerine verilen bu görev ve yetkilerini eşit ve adil bir şekilde 
kullanmakta,  dil, din, cinsiyet, siyasi düşünce farkı gözetmeksizin milletin hizmetine sunmakta ve sunmaya 
da devam etmektedirler. Bu uygulama hiçbir kesimi rahatsız etmemeli, görev bilincinde olan meslektaş-
larımıza görevleri asla bu düşünce ile hatırlatılmamalı, “Keser Döner sap döner,  gün gelir hesap döner”

Bu mesleğin tek temsili Sivil Toplum kuruluşu olarak mesleğimize çeşitli İl ve İlçelerde Vali ve Kayma-
kamlara yönelik yapılan bu yakışıksız tutumu ve beyanları kınıyor bir daha bu tür olayların tekerrür etme-
mesini diliyoruz.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.                              
TİD YÖNETİM KURULU

 Ankara, 31.08.2012


